Ofício nº 122/2023 Serafina Corrêa, 11 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto:  Informa o  deferimento  do  pedido  de  prorrogação de  prazo  para  entrega  das  informações
referentes aos Pedidos de Informações nº 14, 15 e 16/2023.

Senhor Prefeito,

Em resposta ao Ofício Gab. nº 351/2023, informo que a solicitação de prorrogação de
entrega dos documentos referentes aos Pedidos de Informações nº 14/2023, nº 15/2023 e nº 16/2023
foi deferida pelo prazo de mais 30 dias, a contar desta data.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-07-11T09:44:59-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045